平成２８年７月２５日

 保護者各位

                           鹿児島中央高等学校

                           校 長 江口  公三

第５４回体育祭について（御案内）

 盛夏の候，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
かねてから本校の教育活動に御理解と御支援を賜り，深く感謝申し上げます。

 さて，本年度の体育祭を下記のとおり開催いたします。御多用とは存じますが，

日頃の生徒たちの体育活動の成果を御参観いただきたく御案内申し上げます。

記

 １ 日 時  平成２８年９月１０日（土）

               午前８時２５分～午後３時４５分
（小雨決行 荒天時は９月１１日（日）に順延）

 ２ 場 所    本校グラウンド

＊自家用車での来校は，御遠慮ください。